/rwi :ALI; rs» r't4,

nifu

i

l."
ti
11111 r111i)1 	% 	 /t

1 1 ro

41

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os Requerimentos n°s. 807/2017 e 2752/2017, ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza do canal que margeia a Rua Tenente

Djalma de Oliveira Franco, no bairro Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 3162/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N°S 807/2017 E
2752/2017, AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
CANAL QUE MARGEIA A RUA TENENTE DJALMA DE OLIVEIRA
FRANCO, NO BAIRRO VILA RICA,

PROTOCOLO GERAL N° 388012017
Data: 06/11/2017 - Horário: 14:13

1111111A111111111

APROVADO

G NOV. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que já foram solicitadas por duas oportunidades a limpeza do canal que margeia a

Rua Tenente Djalma de Oliveira Franco, no bairro Vila Rica.

Considerando que conforme reportagem veicula na rádio Ótima FM, no dia 01/11/2017, o

secretário de obras e serviços informou que a administração havia firmado um contrato para

locação de escavadeira hidráulica com o objetivo de realizar a limpeza de córregos da cidade;

Considerando que a limpeza é necessária tendo em vista o período de chuvas que se inicia;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, Reiterando

os Requerimentos n°s. 807/2017 e 2752/2017, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando a limpeza do canal que margeia a Rua Tenente Djalma de Oliveira Franco, no bairro

Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de I liveira, O à e Novembro de 2017.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1